REQUERIMENTO Nº         DE          - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58 da Constituição Federal e do art. 93, II, do
Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública com o
Senhor PAULO GUEDES, Ministro de Estado da Economia, para que apresente as
diretrizes e os programas prioritários de sua pasta.

Sala da Comissão, 19 de fevereiro de 2019.

Senadora ELIZIANE GAMA                             Senador TASSO JEREISSATI

S
F

/
1

9
7

5
0

.
3

1
0

7
8

-
6

8

00007/2019
REQ